平成２７年６月２３日

  各報道機関文教担当記者  殿

                       金沢大学総務部広報室長

学長との懇談会の開催について（ご案内）

 日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありがとう

ございます。
このたび，報道機関の記者の皆様と学長との懇談会を下記のとおり開催いたしま

す。本学の現状等について学長から説明し皆様のご理解をいただくとともに，意見

交換する場となればと企画いたしました。
つきましては，この機会にぜひ，ご出席いただければと存じます。

記

  日 時：平成２７年７月６日（月）１１時００分から（１時間程度）

  場 所：金沢大学特別会議室（角間キャンパス・本部棟５階）

  出席者：金沢大学長                山崎光悦
理事（総務・人事担当）        有松正洋

内 容：学長から本学の現状等について説明後，意見交換
総務・人事担当理事からイベント等の紹介

 お手数ではございますが，７月１日(水）までに，出欠のご連絡をいただければ

幸いです。

  ■学長との懇談会に      出席します      欠席します

  ■社名

  ■名前

  ■電話番号

担当：金沢大学総務部広報室 北村・寺口

Tel:264-5024 Fax:234-4015

News Release